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6 Mayıs Cumartesi II. Uluslararası Okul Öncesi 
Eğitim Zirvesinde Çocuk Üniversitesi standı 
açılarak çocuk üniversitesi tanıtılmıştır.

Arapça Öğretmenliği Programı Öğr. Gör. Zafer 
Darkouchi tarafından İstanbul'un Fethinin 
564.Yılı münasebetiyle “Fetih Destanı ve 
Arap Şiirine Arap Şiirine Yansımaları” konulu şiir dinletisi 
08.05.2017 tarihinde D Blok Turuncu 
salonda gerçekleştirilmiştir. 

10 Mayıs tarihinde Gözlemevini ziyaret eden 
Eğitim Bilimleri Temel Lisesi Zeytinburnu 
Şubesi öğrencilerine, saat 10:00- 11:00 
arasında gökbilim ve uzayla ilgili bir sunum 
vve sonrasında Güneş Gözlemi yapmıştır.

10 Mayıs tarihinde MEB Başmüfettişi Haşim 
Utku, İAÜ Bas.Tan.ve H.İliş.Dai.Bşk. H.İbrahim 
Kökçü ve İAÜ Genel Sekreter Yrd. Şerif Ali 
Yavuz, Prof.Dr. Nesrin Kale’nin daveti ile 
Fakültemiz öğrencilerinden 70 kişilik bir 
gruba “Sınıf ve Okul Yönetimi” konulu 
seminer seminer vermişlerdir. 

12 Mayıs tarihinde İngilizce öğretmenliği 
3.sınıf öğrencilerimiz 2016-2017 Eğitim 
Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında “EDU 304 
Topluma Hizmet Uygulamaları” dersinde, 
Uzm. Tülay Billor gözetiminde gruplar 
halinde farklı alanlarda aşağıda listelenmiş 
olan çalışmaları olan çalışmaları yapmışlardır;

 I.( Seda Tellibeyoğlu, Fulya Tyron, Gamze 
Gürel, Yağmur Denizhan, Sümeyra Birlik )
(Yasir Altuntop, Eray Erkoç, Mehmet Murat 
Budan, Buse Erbil ) 
Kitaplara ses adlı projede öğrencilerimiz 
TÜRK TELEKOM-GETEM ile işbirliği yapıp 
görme engelli birgörme engelli bireylerin yanı sıra farklı 
engelleri olan (felç, disleksik gibi)  basılı yayın 
kaynaklarını kullanamayan kişilere yönelik 
sesli kitap okuma yapmışlar ve Getem 
kütüphanesine kayıtlarını iletmişlerdir. 

 II.(Özlem Önde Ateş, Guncha Kabishova, 
Evin Suvari, Karem Othman )
a.  IMPR Humanitarian a.  IMPR Humanitarian Avrupa birliği destekli 
resmi kurumda mültecilerin koşullarını 
iyileştirme, Dil öğretimi, sorunlarına destek ve 
farkındalıkları arttırma amaçlı gönüllü olarak 
hizmet vermişlerdir ve çalışmalarına devam 
etmektedirler
b.  Kızılay Lösev le işbirliği yaparak kan bağışı 
yyararları, önemi ve gerekliliği hakkında 
farkındalık yaratmak için IAU da konferans 
düzenlediler, afişler, el broşürleri hazırladılar, 
röportajlar yaptılar.

5 Mayıs tarihinde Prof.Dr. Hamide Ertepınar 
ve Yrd.Doç.Dr. Devrim Akgündüz tarafından 
düzenlemiş olan “STEM Eğitiminin Müfredata 
Entegrasyonu” konulu Çalıştay B Blok üst 
katta yapılmıştır. Çalıştaya akademisyenler, 
öğretmenler, iş dünyası temsilcileri, uzmanlar 
vve okul yöneticileri davet edilmişlerdir. 

9 Mayıs tarihinde Prof.Dr. Orhan Gölbaşı 
tarafından, Gözlemevini ziyaret eden TOKİ 
Salih Şükriye Yoluç İlkokulu öğrencilerine, 
saat 14:00- 15:00 arasında gökbilim ve uzayla 
ilgili bir sunum ve sonrasında Güneş 
Gözlemi yapılmıştır.

110 Mayıs tarihinde Arapça Öğretmenliği 
Programı tarafından Arap dili Eğitimi ve 
öğretimi alanında çalışan akademisyen 
öğretmenleri bir araya getirmek amacıyla 
düzenlenmiş olan, Arapça Öğretmeninin 
Mesleki Yeterliliği, Yabancı Dil Olarak Arapçanın 
Öğretimi, Uygulamalı Dilbilim ve Disiplinler 
arası Dil Öğrarası Dil Öğretim Çalışmaları konularını içeren 
çalışma ve tecrübelerin paylaşıldığı “Arapça 
Öğretmenlerinin Yeterlilik Problemi” isimli Panel, 
D Blok Turuncu Salonda saat 14:00-17:00 
arasında gerçekleştirilmiştir.

10 Mayıs tarihinde Türkçe Öğretmenliği 
Programı öğrencilerimizden Ertuğrul Özer, 
MeMert Bilir ve Nurhayat Kolat’ın halk türkülerimizi 
ve kendi bestelerini seslendirerek katıldıkları  
“Gençler ve Türkülerimiz” isimli etkinlik A 
Konferans Salonunda saat 16:00 – 18:00 
arasında gerçekleştirilmiştir. 

10 Mayıs tarihinde Fakültemiz Program 
Başkanları Dekanımız Prof.Dr. Hamide 
EErtepınar başkanlığında, saat 15:00-16:30 
arasında çift anadal ve yandal öğrenci 
kabulleri konusunda bir toplantı 
gerçekleştirmişlerdir.

11 Mayıs tarihinde Türkçe Öğretmenliği 
Programı öğrencilerimizin gerçekleştirdikleri 
“Ah Şu Gençler” isimli tiyatro etkinliği A
KKonferans Salonunda saat 17:00 – 20:00 
arasında gerçekleştirilmiştir. 

12 Mayıs tarihinde Arapça Öğretmenliği, 
Öğretim Gör. Mouhamed Ali Alkhouli 
tarafından saat 14:00-17:00  arasında 
D Blok Mavi Salonda “Öğrencilerin Senelik 
Projelerinin Tanıtımı ve Değerlendirmesi” 
kkonulu bir sergi gerçekleştirilmiştir. 
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 IV.(Büşra Över, Ergün Coşkun, Ceydanur 
Çelik, Kadir Zafer Yıldız) (Ayşe Özüdoğru, 
Nisa Kocabaş, Yüksel Tuğçe Kurtbeyoğlu)
IAU da tuvaletlerin, kantinlerin, sınıfların 
koridor, kütüphane, laboratuvar ve bahçe 
gibi ortak kullanım alanlarının temiz kullanımı 
ile ile farkındalık ve duyarlılığın arttırılması amacı 
ile röportaj yapıldı, broşür ve ilan basımı 
dağıtımı, uyarı yazıları ve öğrencilere sunumlar 
hazırlandılar. Özellikle N Blok ve E Bloklarda 
bu farkındalık için etkili olaya 
gayret gösterdiler.
 VI.(Pınar Akbulut, BelalAşhufashi, 
Şebnem K. GentŞebnem K. Gentry) (Müge Tezcan, Melis 
Dönmez ) 
İstanbul Eyüp Üç Şehitler Ortaokulunda özel 
Eğitim sınıfında ve Yeşilköy Özel Mesleki 
Eğitim Merkezinde özel eğitim gereksinimi 
olan ve meslek edindirme eğitimi alan 
öğrencilerimize okul yönetimin belirttiği 
saatlesaatlerde İngilizce eğitimi vermişlerdir. 
Derslerde görsel materyal kullanıp müfredat 
dahilinde ders planı yaparak konu işlemişlerdir.
Okulda bu eğitimle ilgili duygu ve düşüncelerini
bir sunumla arkadaşları ile paylaştılar.

Prof. Dr. Belma TUĞRUL
6 Mayıs tarihinde Cemal Reşit Rey Salonunda 
gerçekleştirilen “Geleceğe Hazır Çocuklar” gerçekleştirilen “Geleceğe Hazır Çocuklar” 
konulu  II. Okul Öncesi Eğitim Zirvesi’ne 
katılarak “ Her Zaman – Bazen – Hiçbir 
Zaman” ve “Havaalanı Etkisinden Kurtar 
Kendini” başlıklı sunumları gerçekleştirmiştir.
12 Mayıs tarihinde Konya Selçuk Üniversitesi 
tarafından düzenlenmiş olan “Göç ve Çocuk” 
kkonulu “4. Ulusal Çocuk Gelişimi Öğrenci 
Kongresi”ne katılarak, bilim kurulunda ve 
öğrenci bildirimlerinde oturum başkanı 
olarak görev almıştır.
25 Mayıs tarihinde TRT  Radyo 1’de saat  
11.00- 12.00 arasında   yapımcılığını 
Funda Celasun’un yaptığı “YILLARIN 
ARDINARDINDAN” programına konuşmacı 
olarak katılmıştır.
27 Mayıs Cumartesi günü Fevziye Mektepleri  
Vakfı  Işık Okullarının düzenlediği “Dünya’da ve  
Türkiye’de Eğitimin Geleceği”  konulu 
toplantıda “DUVARSIZ  OKUL”  konulu 
sunumu gerçekleştirmiştir.
331 Mayıs saat 14:00’da AKP Çevre, Şehir ve  
Kültür Başkanlığı’nın   “Çocuk Dostu Şehir” 
Toplantısına davetli olarak katılmıştır.

 III.( İskender Korkut, Onur Aydın, Aralcan 
Doğan, Şerife Vahad) 
Bakırköy Belediyesi Veteriner işleri Müdürlüğü 
ile işbirliği yaparak bakıma ve yardıma muhtaç 
ya da hasta hayvanlara barınaklarda gönüllü 
olarak çalıştılar mama ve bakım gibi 
gereksinimlerini gereksinimlerini karşıladılar. Bağış yaptılar. 
Farkındalık arttırmak amaçlı okulda sunumlar 
ve röportajlarla diğer öğrencileri bilgilendirdiler.
 V.( Maide Nur Kandemir, Merve Çetintaş, 
Zeliha Esra Karayeğen, Meleknur Özçelik )
Özel Yeşilköy Dinlenme ve Bakım evinde 
yaşlılarımızla vakit geçirip onlarla birlikte 
sohbsohbet, kitap okuma, film izleme, bulmaca 
çözme, Müzik dinleme gibi etkinlikler yaptılar. 
Ve arkadaşlarına sunumla bilgilendirme yaptılar.
 VII. (Dilay Tanyıldız, Firdevs Şahin, Sevda
Alüç, Sena Çamlıca, Havva Yaşar)
Bahçelievler Kadın Tutukevinde mahkum veya 
tutuklu olan anneleri ile kalan çocuklar için özel 
olarak dolarak devletin açtığı Adalet Anaokulunda 
düzenli olarak İngilizce eğitimi verdiler. 
Derslerde görsel materyal kullanıp müfredat 
dahilinde ders planı yaparak konu işlemişlerdir. 
Okulda bu anaokulunda kalmak zorunda olan 
çocuklarla ilgili gözlem, duygu ve düşüncelerini 
bir sunumla arkadaşları ile paylaştılar.

Prof.DProf.Dr. Orhan GÖLBAŞI
5 Mayıs tarihinde Gözlemevini ziyaret eden
Küçükçekmece Söğütlüçeşme 
İlkokulu’na, saat 18:30- 22:00 arasında 
gökbilim ve uzayla ilgili bir sunum yapmıştır.
5 Mayıs tarihinde  Küçükçekmece 
Söğütlüçeşme İlkokulundan gelen, 
aileleriyle birlikaileleriyle birlikte yaklaşık 40 kişilik 
öğrenci grubuna, Güneş Gözlemi ile gece 
Ay ve gezegen gözlemi gerçekleştirmiştir. 
10 Mayıs tarihinde Gözlemevini ziyaret eden 
Eğitim Bilimleri Temel Lisesi Zeytinburnu 
Şubesi öğrencilerine, saat 10:00- 11:00 
arasında gökbilim ve uzayla ilgili bir sunum
vve sonrasında Güneş Gözlemi yapılmıştır.
25 Mayıs saat 13:00’de Mimar Sinan Fen 
Lisesinde “Güneş ve Güneş Sistemi” 
konulu bir seminer vermiştir.
30 Mayıs tarihinde Gözlemevini ziyaret eden 
Sultangazi Şair Abay Konanbay Anadolu 
Lisesi’nin 40 kişilik öğrenci grubuna saat 
111:00- 12:30 arasında “İnsanlığın Uzay 
Macerası” konulu bir sunum ve sonrasında 
Güneş Gözlemi yapılmıştır.

Öğretim Görevlisi Gül GÜLER
30 Mayıs tarihinde Ankara’da doktora tez 
izleme komite toplantısına katılmıştır.
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Yrd. Doç. Dr. Ayşin Kaplan SAYI
2 Mayıs “Okul Deneyimi” ve “Topluma Hizmet 
Uygulamaları” derslerine girmiştir.
2 Mayıs tarihinde Okulum Beni Anlıyor 
Yeteneğimi Destek Odasıyla Destekliyor 
Projesi kapsamında Yrd. Doç. Dr. Ayşin 
KKaplan Sayı tarafından Bayrampaşa 
Ahmet Haşim İlkokulunda 100 veliye 
eğitim semineri verilmiştir.
4 Mayıs tarihinde The Effects of Differentiated 
Foreign Language Instruction on 
Academic Achievement and Creativity of 
Gifted Students isimli makalesi International
Journal of Journal of Academic Research’de 
yayınlanmıştır.
6-7 Mayıs tarihlerinde Üstün Zekalılar Eğitici 
Eğitmenliği Sertifika programını yürütmüştür.
6 Mayıs tarihinde Özel anaokulları.com 
sitesinin konferansında Üstün Zekalı 
Çocukların Fark Edilmesi ve Eğitimi adlı 
seminer seminer vermiştir.
10 Mayıs tarihinde Uluslararası Öğretmen 
Eğitimi ve Akreditasyon Kongre toplantısına 
katılmıştır (Yıldız Teknik Üniversitesi).
11 Mayıs tarihinde Okulum Beni Anlıyor 
Yeteneğimi Destek Odasıyla Destekliyor 
Projesi kapsamında 50. Yıl Ahmet Merter 
İlİlkokulunda veli eğitim semineri vermiştir.
15 Temmuz Bahçelievler Ram’ın yürüttüğü 
ve iştirakçısı olduğumuz proje kapsamında 
eğitim vermiştir.
15 Temmuz tarihinde Uluslararası Öğretmen 
Eğitimi ve Akreditasyon Kongresi 
toplantısına katılmıştır.
116 Mayıs tarihinde Okulum Beni Anlıyor 
Yeteneğimi Destek Odasıyla Destekliyor 
Projesi kapsamında Örfi Çetinkaya 
İlkokulunda veli eğitim semineri vermiştir.
25 Mayıs tarihinde Esenyurt İlçesinde bir 
proje kapsamında Öğretmenlere Üstün 
Zekalılar Öğrencilerin Özellikleri 
Hakkında seminer Hakkında seminer vermiştir.

Yrd. Doç. Dr. Mualla MURAT
13:00-17:00 saatleri arasında Florya Okyanus 
 Koleji, Doğa Koleji ve Özel Florya Koleji’ne,  
öğrencilerin staj ders anlatımı için gözlem 
yapmaya gitmiştir.

Yrd.Doç.Dr. Aylin Sözer ÇAPAN
2 Mayıs tarihinde Küçükçekmece Kaymakamlığı
ve Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile 
gerçekleştirilen “Küçükçekmece Bilişim Kampı” 
projesinde “Güvenli Sosyal Medya Kullanımı”  
konulu eğitimi ile Üniversitemiz adına ödül 
törenine törenine katılmıştır.
5 Mayıs tarihinde Antalya Final Temel Lisesi 
öğrencilerine saat 10:00-11:00  arasında 
 "Sınavda Başarılı Olma, Sınav Taktikleri ve 
Motivasyon" konulu bir seminer vermiştir.
5 Mayıs tarihinde Antalya Adem Tolunay 
Anadolu Lisesi öğrencilerine saat 11:30-12:30 
arasında "Sınarasında "Sınavda Başarılı Olma, Sınav 
Taktikleri ve Motivasyon" konulu bir 
seminer vermiştir.
5 Mayıs tarihinde Antalya Anadolu Lisesi 
öğrencilerine saat 13:45 – 15:30 arasında 
"Sınavda Başarılı Olma, Sınav Taktikleri ve 
Motivasyon" konulu bir seminer vermiştir.
12 M12 Mayıs tarihinde BİL Koleji tarafından Sakarya 
Serdivan Belediyesi Kültür ve Kongre Salonunda
düzenlenmiş olan “Çocuğun Gözüyle Yeryüzünü 
Algılamak ve Çocuk Resimleri” konulu 
semineri vermiştir. 
18 Mayıs tarihinde Antalya ili, Alanya ve 
Gazipaşa ilçelerindeki rehberlik öğretmenlerine 
""Resim Analizi" konulu seminer vermiştir.
22 Mayıs tarihinde İstanbul ili Anadolu yakası 
Kız Meslek Liseleri Bilgi Yarışması’nda Jüri 
üyesi olarak görev almıştır.
24 Mayıs tarihinde Avcılar Milli Eğitim RAM 
Müdürlüğü rehber öğretmenlerine 
“Çocuk Resimlerinin Analizi” konulu 
seminer seminer vermiştir.

Prof. Dr. Hamide ERTEPINAR
23 Mayıs tarihinde Prof.Dr. Sedat Aybar 
Başkanlığında saat 14:30’da  İAÜ ve TÜSİAD 
arasında kurulabilecek işbirliği ve “Yenilikçi 
Eğitimi Araştırmaları Forumu (YEAF)” hakkında 
toplantıya katılmıştır. 

ÖğÖğr. Gör.Emrah BOYLU
4 Mayıs tarihinde Bayburt Üniversitesinde 
Eğitim Fakültesi öğrencilerine “Türkolojinin 
Çalışma Alanları” isimli bir seminer vermiştir.

Yrd.Doç.Dr. Özge KELLECİ
24-25-26 Mayıs 2017 tarihlerinde Malatya 
İnönü Üniversitesi tarafından düzenlenmiş 
olan "olan "11. Uluslararası Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri" adlı sempozyuma üç ayrı 
çalışma ile katılmıştır.
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Arş. Gör. Yılmaz SOYSAL
24 Mayıs tarihinde Educational Stıudies (SSCI) 
dergisinde “An exploration of the interactions 
among the components of an experienced 
elementary science teacher’s pedagogical 
content knowledge” başlıklı yayını çıkmıştır.

Yrd. Doç.Dr. Devrim AKGÜNDÜZ
6 Mayıs tarihinde İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Gençlik Festivalinde "21.yy'da 
Eğitim Sistemi" konulu seminerini vermiştir.
8-9 Mayıs tarihlerinde Trakya 
Üniversitesi tarafından gerçekleştirilen
 " "STEM Yaklaşımı Eğitim Günleri" ne 
konuşmacı olarak katılmıştır.
9 Mayıs tarihinde 11:00-17:00 saatleri 
arasında Beşiktaş Rüştü Akın Anadolu 
Teknik ve Meslek Lisesi’ne öğrencilerin 
staj ders anlatımı için gözlem yapmaya 
gitmiştir.
111 Mayıs saat 14:30-17:30 arasında, Florya 
Koleji tarafından düzenlenmiş olan, BÖTE 
öğrencilerimizin de kurulmasına yardımcı 
olduğu 3. Maker Panayırına İAÜ Eğitim 
Fakültesini temsilen katılmıştır.
12 Mayıs saat 14:00 te Haliç Kongre 
Merkezinde düzenlenmiş olan “Ulusal 
KKalkınma ve Küresel Barış İçin Eğitim” adlı 
panele İAÜ Eğitim Fakültesini 
temsilen katılmıştır.
29 Mayıs tarihinde TÜSİAD Eğitim Çalışma 
Grubu Toplantısına katılarak Eğitim Gündemi 
ile ilgili görüşlerini paylaşmıştır.
30 Mayıs tarihinde Eğitim Reformu Girişimi 
(E(ERG) ve Öğretmen Ağı’nın saat 16.00’da 
Karaköy Minerva Han'da gerçekleştirmiş 
olduğu "Teknoloji Trendleri" temalı 
konuşmaya İAÜ Eğitim Fakültesini 
temsilen katılmıştır.


